
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 06-30/16 

Датум: ____ 2019.године 

 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

На основу члана 5. Одлуке о установљењу јавних признања и награда града Ужица 

(''Службени лист града Ужица''број 13-1/11) и члана 60. Статута града Ужица (''Службени 

лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 

______.2019.године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНА 

ПРИЗНАЊА И НАГРАДЕ  

 

I Радивоју Папићу, члану Комисије за јавна признања и награде града Ужица, 

именованом Одлуком о именовању Комисије за јавна признања и награде (''Службени 

лист града Ужица'' број 19/16) престаје мандат члана Комисије због престанка мандата 

одборника. 

 

II Милијана Катић, одборник, именује се за члана Комисије за јавна признања и 

награде. 

 

 

III Одлука се објављује  у ''Службеном  листу града Ужица''. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

Образложење  

Чланом 5. Одлуке о установљењу јавних признања и награда града Ужица 

прописано је да се предлози за доделу јавних признања и награда подносе Комисији за 

јавна признања и награде коју именује Скупштина.  

Комисија има председника и четири члана. Председник и два члана се именују из 

реда одборника Скупштине града, а два члана из реда грађана. 

Радивоју Папићу, члану Комисије за јавна признања и награде града Ужица, 

престао је мандат одборника Скупштине града на седници Скупштине одржаној 

25.06.2019. године па у складу са чланом 5. Одлуке о установљењу јавних признања и 

награда града Ужица мора бити разрешен и дужности члана Комисије. 

Градско веће је на седници одржаној 12.09.2019.године, утврдило Предлог одлуке о 

разрешењу и именовању једног члана Комисије за јавна признања и награде и предлаже 

Скупштини да предлог размотри и  усвоји. 

 

 


